
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20211026009 
Processo Administrativo N°20211026009 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 10/11/2021 09:46:03 

TOTAL DO PROCESSO: 37.179,64 

AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP 26.088.958/0001-70 37.179,64 

Ah LOTE 3 

Ir ' Item: 1 

Quant.: 1 Num: 004 Total: 27.922,92 

Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: NADIR 

Descrição: COPOS DE VIDRO 350ML. 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,19 Total Item: 1.638,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: NADIR 

Descrição: JARRA DE VIDRO 2,2 LITROS PARA SUCO E ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
CAPACIDADE=2,2L MATERIAL=VIDRO COR=TRANSPARENTE 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 129,07 Total Item: 774,42 

Item: 3 Unidade: UND Marca: NADIR 

Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE 22CM 

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 6,23 

Modelo: NADIR 

Total Item: 24.920,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: NADIR 

Descrição: TAÇA PARA ÁGUA 320ML. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 0APACIDADE=320ML, 
MATERIAL=VIDRO, COR=TRANSPARENTE 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,81 

" IN LOTE 4 Quant.: 1 

Total Item: 590,50 

Num: 016 Total: 1.394,72 

Item: 1 Unidade: UND Marca: IRONTE Modelo: IRONTE 

Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO POLIDO N°30 COM TAMPA. ESPECIFICAÇÕES 
NÃO INFERIORES A: DIÃMETR0=30CM ALTURA=7CM CAPACIDADE=3,2L 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 71,49 Total Item: 142,98 

Item: 2 Unidade: UND Marca: PANELUX 

Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS ALUMÍNIO POLIDO 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 185,14 

Modelo: PANELUX 

Total Item: 370,28 

Item: 3 Unidade: UND Marca: IRONTE Modelo: IRONTE 

Descrição: PANELA GRANDE CAÇAROLA ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO N°40 COM TAMPA. ESPECIFICAÇÕES 
NÃO INFERIORES A: DIÂMETRO=40CM ALTURA=16CM CAPACIDADE=18L 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 212,04 Total Item: 636,12 

Item: 4 Unidade: UND Marca: IRONTE Modelo: IRONTE 

Descrição: CUSCUZEIRO ALUMÍNIO LINHA HOTEL INDUSTRIAL N°26. CARACTERISTICAS NÃO INFERIORES A: 
CAPACIDADE: 9 LITROS DIÂMETRO DA BOCA: 26CM, ALTURA: 28,5 CM, DIÂMETRO DO SUPORTE: 18CM, 
ALTURA DO SUPORTE: 16CM 

Gerado em: 24/11/2021 12:13:51 1 de 3 



orio 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 81,78 

e g 1 Ir .t 

SR13et FLS. 

Total Item: 245,34 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 022 Total: 7.862,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: CBRASILIA 

Descrição: PRATOS RASOS 25CM PORCELANA BRANCA 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,69 

Modelo: CBRASILIA 

Total Item: 2.338,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: SHISNITE 

Descrição: PRATOS SOBREMESA19CM PORCELANA BRANCA 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,76 

Modelo: SHISNITE 

Total Item: 2.152,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: GERMER 

Descrição: XICARA CHÁ COM PIRES 200 ML PORCELANA BRANCA 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,86 

Modelo: GERMER 

Total Item: 3.372,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 22/11/2021 14:33 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43b164b584674b4995036972b4aea6bc.pdf 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23df19a55bc142debbd2cc0704e0a4fa.pdf 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbb43c53676a4a72b849d9dc5b466056.pdf 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfcb996aa7dc4ca8b4803f055afc1408.pdf 

Horário: 22/11/2021 14:33 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1b4503ba18943f4858f2369eb750522.pdf 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5d8a8218dba4ecd8ac87a06191f3671 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f93db6a1bc2e4c84802d14c8cf06e7d2.pdf 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e4c1762ea664755937ad818ba363710.pdf 

Horário: 22/11/2021 14:33 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31029f89c,c2949efbOdc6362b94d1a06.pdf 

Horário: 22/11/2021 14:33 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b568539239bf4a1b8adOea53eb71a77d.pdf 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d4d0d3b5d464b87a3bfac5ab19ed771.pdf 

Horário: 22/11/2021 14:33 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http.illanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Seeaeb34b16c4c03a65620fb7b63fdltpdf 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95b1fa6686f74f3eae756eb73a22f347.pdf 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24ef134846d6418aaa956eb866a99aa5.Pdf 

Gerado em: 24/11/2021 12:13:51 2 de 3 



Horário: 22/11/2021 14:33 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 22/11/2021 14:33 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 22/11/2021 14:33 

Endereço: http://lanceeletronico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

blob.core.windows.net/participantdocuments/a34bef1a74074492bd473c2991f1db33.doc 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2d417e93a094741a8cc54942e442a6e.doc 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c7eea3131464ba782abf09f02e8bccc.doc 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://lanceeletron ico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/78a075dd6e2b4c258a2ab 1 aaa77fc5bd.doc 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4608a3139c724ff5b4d1947153ca0c92.doc 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://la nceeletron ico.b1 ob.core.windows. net/partici pa ntdocu ments/023f2f7d a 1584c53bea41ec96e0f7e4d.doc 

Horário: 22/11/202114:33 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c42f2f282b34d3Obc00c07dca2d80c3.pdf 

Horário: 22/11/2021 14:33 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c1d1844eb824454a6a52881182cc906.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 24/11/2021 12:13:51 3 de 3 



frit, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20211026009 
Processo Administrativo N° 20211026009 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 10/11/2021 09:46:03 

TOTAL DO PROCESSO: 89.440,67 

L R PORTO - EPP 29.134.309/0001-56 89.440,67 

0. % LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 051 Total: 35.587,92 

Unidade: UND Marca: DCASA Modelo: 

Descrição: BANDEJA REDONDA INOX 35CM GARÇOM BAR SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
DIMENSÕES: DIÃMETRO=35CM 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 31,46 Total Item: 125,84 

Item: 2 Unidade: UND Marca: IRONTE Modelo: 

Descrição: BANDEJA REDONDA INOX 40CM GARÇOM BAR SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
DIMENSÕES: DIÂMETRO=40CM 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 31,66 Total Item: 126,64 

Item: 3 Unidade: UND Marca: DCASA Modelo: 

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX PARA SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
DIMENSÕES LARGURA=25CM COMPRIMENTO=35CM. 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 42,89 Total Item: 171,56 

Item: 4 Unidade: UND Marca: BCK Modelo: 

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX PARA SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
DIMENSÕES LARGURA=32CM COMPRIMENTO=48CM ALTURA=2CM. 

'IN Quantidade: 4 Valor Unit.: 56,62 Total Item: 226,48 

Item: 5 Unidade: UND Marca: YAHA Modelo: 

Descrição: COLHER AMERICANA INOX. MEDIDAS NÃO INFERIOR A: TAMANHO=24,3CM 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 15,57 Total Item: 124,56 

Item: 6 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: 

Descrição: COLHER PARA SUCO MEXEDOR DE INOX 30 CM 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 11,87 Total Item: 71,22 

Item: 7 Unidade: UND Marca: YAHA Modelo: 

Descrição: CONCHA AMERICANA INOX. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: TAMANHO=22,7CM CAPA0IDADE=75ML 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 17,19 Total Item: 103,14 

Item: 8 Unidade: JOGO Marca: MARTINAZZO Modelo: 

Descrição: JOGO 18 TALHER DE MESA 6 GARFOS 6 FACAS E 6 COLHERES AÇO INOX. TAMANHO NÃO 
INFERIOR À 18,5CM 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 44,37 Total Item: 31.059,00 

Item: 9 Unidade: JOGO Marca: MARTINAZZO Modelo: 

Gerado em: 24/11/202112:14:07 1 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Descrição: CONJUTO DE TALHERES EM AÇO INOX 24PÇ5 (COLHER DE REFEIÇÃO, GARFO DE REFEIÇÃO, 
FACA DE REFEIÇÃO, COLHER DE SOBREMESA) 

Quantidade: 35 Valor Unit.: 95,70 Total Item: 3.349,50 

Item: 10 Unidade: UND Marca: ORIGINAL 

Descrição: ESCUMADEIRA INOX. MEDIDA NÃO INFERIOR A: 26,5CM 

Quantidade: 6 

Modelo: 

Valor Unit.: 21,58 Total Item: 129,48 

Item: 11 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: 

Descrição: PEGADOR DE MASSAS SALADAS E FRITURAS EM AÇO INOX. MEDIDAS NÃO INFERIOR A: 
TAMANHO=22,5CM 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 16,75 Total Item: 100,50 

• LOTE 2 Quant.: 1 Num: 022 Total: 2.006,57 

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: 

Descrição: BOTIJÃO GARRAFA GALÃO TÉRMICO AÇO INOX QUENTE/FRIO COM TRIPÉ DOBRÁVEL TORNEIRA 8 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 313,03 Total Item: 939,09 

Item: 2 Unidade: UND Marca: SOPRANO 

Descrição: GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX PRESSÃO 2,5L 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 266,87 

Modelo: 

Total Item: 1.067,48 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 026 Total: 27.922,92 

Item: 1 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: 

Descrição: COPOS DE VIDRO 350ML. 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,19 Total Item: 1.638,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: FUTURO CASA Modelo: 

Descrição: JARRA DE VIDRO 2,2 LITROS PARA SUCO E ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
oiN CAPACIDADE=2,2L MATERIAL=VIDRO COR=TRANSPARENTE 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 129,07 Total Item: 774,42 

Item: 3 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo: 

Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE 22CM 

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 6,23 Total Item: 24.920,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: 

Descrição: TAÇA PARA ÁGUA 320ML. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADEr--320ML, 
MATERIAL=VIDRO, COR=TRANSPARENTE 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,81 Total Item: 590,50 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 043 Total: 1.394,72 

Item: 1 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 

Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO POLIDO N°30 COM TAMPA. ESPECIFICAÇÕES 
NÃO INFERIORES A: DIAMETRO=30CM ALTURA=7CM CAPACIDADE=3,2L 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 71,49 Total Item: 142,98 

Item: 2 Unidade: UND Marca: ALUMINELA 

Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS ALUMÍNIO POLIDO 

Modelo: 

Gerado em: 24/11/202112:14:07 2 de 5 



Quantidade: 2 

a F 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERI BE-CE 

ÊS: 

1- )

Valor Unit.: 185,14 Total Item: 370,28 

Item: 3 Unidade: UND Marca: ALUBAC Modelo: 

Descrição: PANELA GRANDE CAÇAROLA ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO N°40 COM TAMPA. ESPECIFICAÇÕES 
NÃO INFERIORES A: DIÂMETRO=40CM ALTURA=16CM CAPACIDADE=18L 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 212,04 Total Item: 636,12 

Item: 4 Unidade: UND Marca: BALDUINO Modelo: 

Descrição: CUSCUZEIRO ALUMÍNIO LINHA HOTEL INDUSTRIAL N°26. CARACTERISTICAS NÃO INFERIORES A: 
CAPACIDADE: 9 LITROS DIÂMETRO DA BOCA: 26CM, ALTURA: 28,5 CM, DIÂMETRO DO SUPORTE: 18CM, 
ALTURA DO SUPORTE: 16CM 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 81,78 Total Item: 245,34 

LOTE 5 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 068 Total: 7.862,00 

Unidade: UND Marca: OXFORD Modelo: 

Descrição: PRATOS RASOS 25CM PORCELANA BRANCA 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,69 Total Item: 2.338,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: SCHMIDT 

Descrição: PRATOS SOBREMESA19CM PORCELANA BRANCA 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,76 

Modelo: 

Total Item: 2.152,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: OXFORD Modelo: 

Descrição: XICARA CHÁ COM PIRES 200 ML PORCELANA BRANCA 

Quantidade. 200 Valor Unit.: 16,86 

LOTE 6 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 038 

Total Item: 3.372,00 

Total: 14.666,54 

Unidade: UND Marca: ORTOBOM Modelo: 

Descrição: COLCHÃO BERÇO D18 ANTIALÉRGICO ANTIÁCARO 130X70X10CM AMERICANO. CARACTERIATICAS 
NÃO INFERIORES A: ESPUMA DENSIDADE 18. REVESTIMENTO: TECIDO COM UM DOS LADOS EM NAPA 
IMPERMEÁVEL, MEDIDA PADRÃO AMERICANO, COMPRIMENTO 130 CM, LARGURA 70 CM, ALTURA 10 CM 

°IN Quantidade: 16 Valor Unit.: 258,92 Total Item: 4.142,72 

Item: 2 Unidade: UND Marca: AMAZONAS Modelo: 

Descrição: CORTINA CORTA LUZ 100% BLACKOUT PORTA. ESPECIFICAÇÕES NÃO IFERIORES A: MEDIDAS 
COMPRIMENTO=2,80M, LARGURA=2,80M; COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC), 1 LADO CINZA 

Quantidade: 32 Valor Unit.: 95,97 Total Item: 3.071,04 

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: COSTA RICA Modelo: 

Descrição: TECIDO MALHA TENCIONADA 100% POLIÉSTER, ELASTICIDADE DE 20% A 30% NA LARGURA. 
LARGURA DE 1,80M. ROLO DE 90M. COR: VARIADAS 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.242,13 Total Item: 7.452,78 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://la nceeletron ico.blob.core.windows. net/participa ntdocuments/61dcd2d 164a0428987fea8d3b8e69c2b.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletron ico. blob.core.wi ndows. n et/partici pa ntdocu ments/4571875128fe40d6ae8f1ba429436739.pdf 

Gerado em: 24/11/2021 12:14:07 3 de 5 



".) s. 
i , en 

: FIS.VtVW x 
4- PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE t, 

,L) 
A: 

- BEBERIBE-CE 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://la nceeletron ico.blob.core.wi ndows.n et/pa rtici pa ntdocu ments/27c6f453897e4638b6f0299f4166d 139. pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddld57c4e1994771b7c587a35e5a050c.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletron ico.blob.core.win dows. net/partici pa ntdocu ments/25bce86de7e140a2968951de063caf6e.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/011a627530cf43639374b0fc984d637e.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bfa4e0181de46a09374346e9c441fcd.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

011) Endereço: http://lanceeletron ico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd91f32e529a4ae681c8fef09ca2c8bc.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e9fc94deb324a04a206d0b3d227e260.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletron ico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55bf2ab2d8f8404fad6dda1778d3146d.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletron ico.blob.core.win dows. net/partici pa ntdocu ments/a876bdfba 1294165a9f1eecd801024d b.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/060da32b17bd429fa1e4c241e28b7fa5.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 23/11/2021 17:22 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 23/11/2021 17:22 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 23/11/2021 17:22 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 23/11/2021 17:22 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 23/11/2021 17:22 

Endereço: http.://lanceeletronico 

Horário: 23/11/2021 17:22 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 23/11/2021 17:22 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob core windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

net/participantdocuments/445087cbc1f143fc8d67ee223d639a53.pdf 

Certidão Simplificada da Junta Comercial 

net/participantdocuments/5adc24f9359547f9b32e5bc5990da448.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participantdocuments/c9e1cladff8e4e4790299d4751532110.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participa ntdocu me nts/03f9426c8a 1e479793a94722f24ce387. pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/7cc7858aab58495d86ab7787c615cabtpdf 

Declaração de inexistência de parentes 

net/partici pa ntdocu ments/e0d aa19d e8f14a618e3ce3cecb9c4cf7. pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/partici pa ntdocu ments/f7ec65ed7b534f619783ce4a0fe526af. pdf 

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://la nceeletronico.blob.core.win dows. net/partici pa ntdocu ments/9c7a446d5901459aa0f6a21a24a8b71f.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Obee1e2f574d4677bd6a71d047ce4b8d.pdf 

Horário: 23/11/2021 17:22 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bccbb50742e42029708f884fe3c221a.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 24/11/2021 12:14:07 4 de 5 



1Q1.10 
F-11 S.41_1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 24/11/2021 12:14:07 5 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

'PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20211026009 
Processo Administrativo N°20211026009 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 10/11/2021 09:46:03 

TOTAL DO PROCESSO: 89.440,67 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 89.440,67 

ot  LOTE 1 

" Item: 1 

Quant.: 1 Num: 058 Total: 35.587,92 

Unidade: UND Marca: FAMI Modelo: FAMI 

Descrição: BANDEJA REDONDA INOX 35CM GARÇOM BAR SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
DIMENSÕES: DIÂMETR0=35CM 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 31,46 Total Item: 125,84 

Item: 2 Unidade: UND Marca: FAMI Modelo: FAMI 

Descrição: BANDEJA REDONDA INOX 40CM GARÇOM BAR SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
DIMENSÕES: DIÂMETRO=40CM 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 31,66 Total Item: 126,64 

Item: 3 Unidade: UND Marca: FAMI Modelo: FAMI 

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX PARA SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
DIMENSÕES LARGURA=25CM COMPRIMENTO=35CM. 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 42,89 Total Item: 171,56 

Item: 4 Unidade: UND Marca: FAMI Modelo: FAMI 

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX PARA SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
DIMENSÕES LARGURA=32CM COMPRIMENTO=48CM ALTURA=2CM. 

r ik Quantidade: 4 Valor Unit.: 56,62 Total Item: 226,48 

Item: 5 Unidade: UND Marca: MARCAMIX Modelo: MARCAMIX 

Descrição: COLHER AMERICANA INOX. MEDIDAS NÃO INFERIOR A: TAMANHO=24,3CM 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 15,57 Total Item: 124,56 

Item: 6 Unidade: UND Marca: MARCAMIX Modelo: MARCAMIX 

Descrição: COLHER PARA SUCO MEXEDOR DE INOX 30 CM 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 11,87 Total Item: 71,22 

Item: 7 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA 

Descrição: CONCHA AMERICANA INOX. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: TAMANHO=22,7CM CAPACIDADE=75ML 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 17,19 Total Item: 103,14 

Item: 8 Unidade: JOGO Marca: MARTIINOX Modelo: MARTINOX 

Descrição: JOGO 18 TALHER DE MESA 6 GARFOS 6 FACAS E 6 COLHERES AÇO INOX. TAMANHO NÃO 
INFERIOR À 18,5CM 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 44,37 Total Item: 31.059,00 

Item: 9 Unidade: JOGO Marca: MARTINOX Modelo: MARTINOX 

Gerado em: 24/11/2021 12:27:59 1 de 4 



IF d

riLs• 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 

BEBERIBE-CE 

Descrição: CONJUTO DE TALHERES EM AÇO INOX 24PCS (COLHER DE REFEIÇÃO, GARFO DE REFEIÇÃO, 
FACA DE REFEIÇÃO, COLHER DE SOBREMESA) 

Quantidade: 35 Valor Unit.: 95,70 Total Item: 3.349,50 

Item: 10 Unidade: UND Marca: BONI Modelo: BONI 

Descrição: ESCUMADEIRA INOX. MEDIDA NÃO INFERIOR A: 26,5CM 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 21,58 Total Item: 129,48 

Item: 11 Unidade: UND Marca: ATTUALE Modelo: ATTUALE 

Descrição: PEGADOR DE MASSAS SALADAS E FRITURAS EM AÇO INOX. MEDIDAS NÃO INFERIOR A: 
TAMANHO=22,5CM 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 16,75 Total Item: 100,50 

011b LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026 Total: 2.006,57 

Item: 1 Unidade: UND Marca: TEMPORO Modelo: TEMPORO 

Descrição: BOTIJÃO GARRAFA GALÃO TÉRMICO AÇO INOX QUENTE/FRIO COM TRIPÉ DOBRÁVEL TORNEIRA 8 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 313,03 Total Item: 939,09 

Item: 2 Unidade: UND Marca: TERMOLAR 

Descrição: GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX PRESSÃO 2,5L 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 266,87 

Modelo: TERMOLAR 

Total Item: 1.067,48 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 015 Total: 27.922,92 

Item: 1 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: NADIR 

Descrição: COPOS DE VIDRO 350ML. 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,19 Total Item: 1.638,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: NADIR 

Descrição: JARRA DE VIDRO 2,2 LITROS PARA SUCO E ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 
CAPACIDADE=2,2L MATERIAL=VIDRO COR=TRANSPARENTE 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 129,07 Total Item: 774,42 

Item: 3 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo: DURALEX 

Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE 22CM 

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 6,23 Total Item: 24.920,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: NADIR 

Descrição: TAÇA PARA ÁGUA 320ML. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE=320ML, 
MATERIAL=VIDRO, COR=TRANSPARENTE 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,81 Total Item: 590,50 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 090 Total: 1.394,72 

Item: 1 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC 

Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO POLIDO N°30 COM TAMPA. ESPECIFICAÇÕES 
NÃO INFERIORES A: DIAMETRO=30CM ALTURA=7CM CAPACIDADE=3,2L 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 71,49 Total Item: 142,98 

Item: 2 Unidade: UND Marca: PANELUX 

Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS ALUMÍNIO POLIDO 

Modelo: PANELUX 

Gerado em: 24/11/2021 12:27:59 2 de 4 



Quantidade: 2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Valor Unit.: 185,14 Total Item: 370,28 

Item: 3 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC 

Descrição: PANELA GRANDE CAÇAROLA ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO N°40 COM TAMPA. ESPECIFICAÇÕES 
NÃO INFERIORES A: DIÃMETRO=40CM ALTURA=16CM CAPACIDADE=18L 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 212,04 Total Item: 636,12 

Item: 4 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC 

Descrição: CUSCUZEIRO ALUMÍNIO LINHA HOTEL INDUSTRIAL N°26. CARACTERISTICAS NÃO INFERIORES A: 
CAPACIDADE: 9 LITROS DIÂMETRO DA BOCA: 26CM, ALTURA: 28,5 CM, DIÂMETRO DO SUPORTE: 18CM, 
ALTURA DO SUPORTE: 16CM 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 81,78 Total Item: 245,34 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 080 Total: 7.862,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo: DURALEX 

Descrição: PRATOS RASOS 25CM PORCELANA BRANCA 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,69 Total Item: 2.338,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: DURALEX 

Descrição: PRATOS SOBREMESA19CM PORCELANA BRANCA 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,76 

Modelo: DURALEX 

Total Item: 2.152.00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo: DURALEX 

Descrição: XICARA CHÁ COM PIRES 200 ML PORCELANA BRANCA 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,86 Total Item: 3.372,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 082 Total: 14.666,54 

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALL DAY Modelo: ALL DAY 

Descrição: COLCHÃO BERÇO D18 ANTIALÉRGICO ANTIÁCARO 130X70X10CM AMERICANO. CARACTERIATICAS 
NÃO INFERIORES A: ESPUMA DENSIDADE 18. REVESTIMENTO: TECIDO COM UM DOS LADOS EM NAPA 
IMPERMEÁVEL, MEDIDA PADRÃO AMERICANO, COMPRIMENTO 130 CM, LARGURA 70 CM, ALTURA 10 CM 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 258,92 Total Item: 4.142,72 

Item: 2 Unidade: UND Marca: CAZZA Modelo: CAZZA 

Descrição: CORTINA CORTA LUZ 100% BLACKOUT PORTA. ESPECIFICAÇÕES NÃO IFERIORES A: MEDIDAS 
COMPRIMENTO=2,80M, LARGURA=2,80M; COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC), 1 LADO CINZA 

Quantidade: 32 Valor Unit.: 95,97 Total Item: 3.071,04 

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: TIFANNY Modelo: TIFANNY 

Descrição: TECIDO MALHA TENCIONADA 100% POLIÉSTER, ELASTICIDADE DE 20% A 30% NA LARGURA. 
LARGURA DE 1,80M. ROLO DE 90M. COR: VARIADAS 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.242,13 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Total Item: 7.452,78 

Horário: 23/11/2021 16:11 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49a1603d3013444fab677527c887a409.pdf 

Horário: 23/11/2021 16:11 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3dcdbc6a7f54430a6eac2616ae90371.pdf 

Gerado em: 24/11/2021 12:27:59 3 de 4 



te. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 23/11/202116:11 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows net/participantdocuments/0f0bb377ab3042638da44832d7d254cf.pdf 

Horário: 23/11/2021 16:11 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core windows.net/participantdocuments/9c715e16386a49c387a3d9c93af51228.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 24/11/2021 12:27:59 4 de 4 


